AKT THEMELIMI
I Shogérisé me Pérgjegjési t&¢ Kufizuar

Cleaners Services
Sot, mé daté 20.02.2024, personalisht:

Francesco Giovanni Mosca. atesia Adler Mosca. shtetas italian, lindur ne Torino. Itali dhe banues
ne Villafranca Piemonte, lindur me 28.03.1956. madhor. me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar,
identifikuar me karte identiteti me Nr. CA96976GX

Pérpilon kéte akt themelimi t& shoqérisé tregtare Cleaners Services sh.p.k. me termat ¢
méposhtme:

NENI 1

Té themelojé Shogéring Tregtare Cleaners Services SH.P.K. né formén ¢ njé Shogérie me
pérgjegjési té kufizuar. Né t€ gjitha aktet qé do t& nxjerré shogéria kundrejtuar t& tretéve si dhe né
1é gjitha aktet e brendshme té saj, do t& shénohet detyrimisht emri Cleaners Services SH.P. K, sipas
pércaktimeve t& béra né kété Akt Themelimi dhe né Statut.

NENI 2 Qéllimi i krijimit té Shoqérisé.

Q&éllimi i krijimit t& késaj Shoqérie &sht& zhvillimi i aktivitetit ekonomik né fusha @& ndryshme.
Veprimtaria e késaj Shoqérie do t& jeté thellésisht me karakter ekonomik dhe géllim fitimprurés.

NENI 3 Emridhe vula e shoqérisé

Shoqgria, do t& dalé né qarkullimin juridiko - civil me emrin e subjektit Cleaners Services SH.P.
K, me emrin tregtar 1.C.S. dhe ajo do t& keté edhe vulén e saj.

NENI 4 Objekti i veprimtarisé

Shogéria, né pérputhje me dispozitat dhe kufizimet e ligjit. ka p@r objekt veprimtarité e
méposhtme:
Pastrimi i pérgjithshém i ndértesave dhe objekteve industriale si dhe aktivitete te tjera pastrimi.

Tregtia me shumicg e artikujve t& parfumeris¢ dhe kozmetikés si dhe tregtia me pakicé e artikujve
kozmetiké dhe t& tualetit né dyqane té specializuara. Tregtia me pakicé t€ artikujve jo n& dygane,
tenda ose tregje t& ¢do lloj produkti népérmjet shitjeve direkie me shités deré mé deré€. népérmjet
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makinave qé shesin etj, shitje me pakicé n& dyqane jo € specializuara dhe tregtia me pakic€ me
porosi me mail ose népérmjet internetit.

Prodhimi i mobiljeve t& kuzhings dhe mobilieve te tjera. punime pér veshjen e dyshemeve dhe
mureve, shtrimi me parket dhe t& tjera veshjeve druri & dyshemeve, veshja e murit me element&
druri dhe aktivitete t& ndérmjetésimit pér shitjen e [éndés drusore dhe materialeve té ndértimit.

Hotele, struktura t& ngjajshme, restorante dhe shérbim ushgimor i [évizshém.
Dhénia me qera dhe hua e mjeteve 1€ transportit dhe kamioneve.

Sherbimet te flokeve dhe t& bukurisé, manikyr dhe pedikyr, makiazhi etj dhe aktivitete 1€
spiritualitetit, tatuazhe dhe pirsing, sherbime te kujdesit te kafsheve etj.

Funksionimi i vendeve dhe ndértesave historike t& ngjashme térheqése per vizitorét.

NENI 5 Selia e Shogérisé dhe Afati
Selia e shogérisé ndodhet ne adresén: Rr. Myrtezim Kellici, Pll. AL-FAM, Ap.23, Tirang.

Shoqgéria zhvillon aktivitetin e saj pér njé periudhe kohore pa afat.
NENI 6 Kapitali i Shogérisé

Kapitali themeltar eshte 100.000 (njeqind mije) Lek dhe zotérohet nga ortaku themelues.
Vlera totale e kapitalit te regjistruar: 100.000 leke

Vlera e paguar: 100.000 leke

Numri total i kuotave: 1

Kapitali themeltar eshte mbuluar térésisht nga ortaku i vetem themelues.

NENI 7

Ortaku themelues i Shoqérisé Tregtare Cleaners Services SH.P.K zot€ron kuotat né kété shogéri
si mé poshté:

—  Francesco Giovanni Mosca, pjesemarrja me pergindje 100 %, 1 kuote, lloji i kontributit ne para
100.000 leke.

Kapitali themeltar eshte mbuluar térésisht nga ortaku i vetem themelues.

NENI 8 Organet Drejtuese

Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtaret dhe Shog@érité Tregtare™, organet
drejtuese t& shoqérisé jané si mé poshté vijon:
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1. Ortaku i Vetem — organi mé i larté vendimarrés:
2. Administratori — organi ekzekutiv dhe administrativ i shoqérisé.

NENI 9 Administratori

Shogéria administrohet nga ana e Administratorit i cili zgjidhet pér njé mandat 3 (pese) vjecar me
1€ drejté rizgjedhje. Administatori i paré te shogérisé do 1€ jené Znj. Gerta HASMUCA.

Shoqéria pérfaqésohet para ¢do organi administrativ, gjyqésor, enti publik apo privat dhe ng
marrédhénie me t€ tretét nga administratori, i cili i ushtron kéto t€ drejta né pérrputhje me Statutin
e shoqérisé dhe legjislacionin né fugqi.

NENI 10

Oratku mund t€ vendose me vullnetin e tij, pér pjesmarrjen né Shoqéri t€ tjera dhe té krijojé ¢do
lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim t& kufizimeve t& pércaktuara me ligj.

NENI 11

T€ punésuarit dhe t€ ngarkuarit me drejtimin e Shogérisé mbajné pérgjegjési dhe detyrohen t&
zhdémtojné Shoggéring pér démet qé i jané shkaktuar pér faj t& tyre.

NENI 12

Mosmarrveshjet pér themelimin e Shoqérisé zgjidhen me mirekuptim dhe kur kjo nuk arrihet, ato
zgjidhen nga Gjykata kompetente.

NENI 13

Akti i themelimit pasi u lexua nga Ortaku Themelues u gjet sipas vullnetit t& tij dhe u nénshkrua
pa vérejtje. Akti i Themelimi hartohet né gjuhén shqipe pasi ortaku eshte njohés i gjuhés shqipe.

ORTAKUI VETEM THEMELUES

Francesco Giovanni Mosca
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